ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ
ВĂРМАР РАЙОНĚ [image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРМАРСКИЙ РАЙОН

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 ЧУБАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
 РЕШЕНИЕ
     20.11.2019  №134

 деревня Чубаево

	ЧУПАЙ ЯЛ
ПОСЕЛЕНИЙĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
                            ЙЫШĂНУ
20.11.2019  134№
 Чупай яле

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Чубаевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 27 декабря 2013 года № 99 «О создании муниципального дорожного фонда Чубаевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики»

В соответствии с Федеральным законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов Чубаевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики  р е ш и л о:

1. Внести изменения в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Чубаевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики, утвержденный решением Собрания депутатов Чубаевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 27.12.2013 года № 99 «О создании муниципального дорожного фонда Чубаевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики» следующие изменения:
Абзац 1 пункта 3 изложить в следующей редакции:
«не менее 35% средств от подлежащих зачислению в бюджет Чубаевского сельского поселения акцизов на автомобильный бензин, прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, производимые на территории Российской Федерации;».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.

3. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Чубаевского сельского поселения от 21 ноября 2014 года № 119.
Председатель Собрания депутатов
Чубаевского сельского поселения                                                                      В.Н.Леонтьева
Глава Чубаевского сельского поселения
Урмарского района Чувашской Республики                                                        В.П.Андреев